[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022                                      г. Ачинск                                            128-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 12.04.2022 № 116-п

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска от 12.04.2022 № 116-п «О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 24:43:0121001:858», следующего содержания:

1.1. По тексту постановления администрации города Ачинска словосочетание «24:43:0121001:858» читать «24:43:0121001:844».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С.М. Мачехина.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия
Главы  города Ачинска

    С.М. Мачехин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg